

Scarp Academy AB

559256-3604

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nadja Karolina Olsson, Styrelseledamot

2026-02-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Scarp Media är en scarpare mediabyrå med säte i södra Sverige. Vi hjälper varumärken att sticka ut och synas i hela landet. Bolaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	915 304	1 521 136	728 925	661 448
Resultat efter finansiella poster	-81 554	44 859	106 526	-62 798
Soliditet (%)	63	58	56	53

Omsättningen har minskat under året, vilket främst beror på reducerad verksamhet till följd av föräldraledighet under större delen av räkenskapsåret. Bolaget har därmed haft en lägre debiteringsgrad jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	140 051	33 571	198 622
Balanseras i ny räkning		33 571	-33 571	0
Årets resultat			-56 179	-56 179
Vid årets utgång	25 000	173 622	-56 179	142 443

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	173 622
Årets resultat	-56 179
Summa	117 443
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	117 443
Summa	117 443

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		915 304	1 521 136
Övriga rörelseintäkter		1 028	360
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		916 332	1 521 496
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-190 471	-132 027
Övriga externa kostnader		-274 465	-506 472
Personalkostnader	2	-530 123	-823 486
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 217	-14 273
Summa rörelsekostnader		-997 276	-1 476 258
Rörelseresultat		-80 944	45 238
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52	757
Räntekostnader och liknande resultatposter		-662	-1 136
Summa finansiella poster		-610	-379
Resultat efter finansiella poster		-81 554	44 859
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		25 375	0
Summa bokslutsdispositioner		25 375	0
Resultat före skatt		-56 179	44 859
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-11 288
Årets resultat		-56 179	33 571

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	2 217
Summa materiella anläggningstillgångar		0	2 217
Summa anläggningstillgångar		0	2 217
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		110 479	180 115
Övriga fordringar		94	0
Summa kortfristiga fordringar		110 573	180 115
Kassa och bank			
Kassa och bank		115 637	193 331
Summa kassa och bank		115 637	193 331
Summa omsättningstillgångar		226 210	373 446
Summa tillgångar		226 210	375 663

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		173 622	140 051
Årets resultat		-56 179	33 571
Summa fritt eget kapital		117 443	173 622
Summa eget kapital		142 443	198 622
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	25 375
Summa obeskattade reserver		0	25 375
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		171	3 557
Skatteskulder		32 502	44 115
Övriga skulder		51 094	103 994
Summa kortfristiga skulder		83 767	151 666
Summa eget kapital och skulder		226 210	375 663

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	74 875
Utgående anskaffningsvärden	74 875

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-72 658
Årets avskrivningar	-2 217
Utgående avskrivningar	-74 875

Redovisat värde

0

Underskrifter

Årsredovisning för Scarp Academy AB, 559256-3604
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-12

Nadja Karolina Olsson
Nadja Karolina Olsson
Ordförande
2026-02-13

Tilde Sandra Amalia Fryklund
Tilde Sandra Amalia Fryklund
Styrelseledamot
2026-02-16